
Startlista och uppropstider för SM/RM korthåll liggande 15 juli 2023
Senast uppdaterad 2023-07-12 11:05

SKJUTLAG 1 Upprop 07:50
1 SM Vet Bengt Hansson Bromölla Sk
2 SM Vet Benny Svensson Värö Ha
3 SM Vet Christer Berntsson Varberg Ha
4 SM Vet Ingemar Månsson Helsingborg Sk
5 SM Vet Jörgen Gustavsson Varberg Ha
6 SM Vet Lars-Erik Larsson Falkenberg Ha
7 SM Vet Michael Normann I 16/Lv 6 Ha
8 SM Vet Richard Lindberg Gefle Friv Skarp Gä
9 SM Vet Roger Andersson S 3 No

10 SM Vet Tomas Lindblom Kalix No
11 SM Vet Berndt Steffen Riala St
12 SM Vet Bo Forsberg Moälven-Modo Vn
13 SM Vet Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby Vä
14 SM Vet Christer Fritiofsson Tämta Vg
15 SM Vet Donald Johansson Ale No
16 SM Vet Henry Håkansson Eda Vä
17 SM Vet Håkan Lidman Rönnskär Vb
18 SM Vet Ingemar Hall Vellinge Sk
19 SM Vet Jan Wallerström Ununge St
20 SM Vet Jan-Erik Fäldt Storfors Vä
21 SM Vet John Lindgren Umeå Vb
22 SM Vet Lars-Gunnar Hedström Trosa-Vagnhärad Sö
23 SM Vet Thomas Magnusson Falkenberg Ha
24

SKJUTLAG 2 Upprop 08:20
1 SM Vet Lars-Göran Lundqvist Ununge St
2 SM Vet Leif Sandberg Kalix No
3 SM Vet Margaretha Ottosson Bromma-Solna St
4 SM Vet Mats Kågström Piteå No
5 SM Vet Mattias Eriksson Ramselefors Vb
6 SM Vet Olle Gabrielsson Rommehed Da
7 SM Vet Niklas Johansson Ramselefors Vb
8 SM Vet Per-Erik Andersson Norrköping Ös
9 SM Vet Robert Ek Kalix No

10 SM Vet Stefan Lundqvist Ununge St
11 SM Vet Stefan Thorin Umeå Vb
12 SM Vet Sören Fredriksson Örsundsbro Up
13 SM Vet Thomas Karlsson Gunnarsjö Ha
14 SM Vet Tomas Strömberg Vännäs Vb
15 SM Vet Torbjörn Karlsson Vrenaorten Sö
16 SM Vet Urban Johansson F 21 No
17 SM Vet Torsten Karlsson Vrenaorten Sö
18 SM Vet Åke Arbrink Bromma-Solna St
19 SM Vet Tony Jansson Ununge St
20 SM Vet Dan Eriksson Figeholm Sm
21 U Felicia Perkiö Umeå Vb
22 U Isabell Lindberg Ramselefors Vb
23 U Melker Häggström Ramselefors Vb
24

Rapportera eventuella felaktigheter i startlistan, felstavade namn osv, till:
Lars Nordvall, 070 - 628 77 92, e-post ramselefors@hotmail.com



SKJUTLAG 3 Upprop 08:50
1 SM Joakim Arnkvist Gräsmark Vä
2 SM Johan Nilsson Ramselefors Vb
3 SM Johannes Ek Kalix No
4 SM Kasper Svensson Skölvene-Ölanda Vg
5 SM Lars Magnusson Skillingmark Vä
6 SM Linda Bergman Ununge St
7 SM Maja Lindberg Ramselefors Vb
8 SM Marcus Heinemark Norrköping Ös
9 SM Marlene Forsell Forsman Ramselefors Vb

10 SM Martin Blombäck Piteå No
11 SM Martin Nilsson Kvistbro Ör
12 SM Mats Österlund Ramselefors Vb
13 SM Mattias Lind Skoga-Ekshärad Vä
14 SM Michael Svensson Finspong Ös
15 SM Mikael Nilsson Bromma-Solna St
16 SM Niklas Moberg Finspong Ös
17 SM Peter Lundqvist Ununge St
18 SM Sven Edlund Piteå No
19 SM Roger Hjälström Ununge St
20 SM Therese Bråten Skillingmark Vä
21 SM Tommy Larsson Gefle Friv Skarp Gä
22 SM Magnus Larsson Älekulla Vg
23 SM Natalie Karlsson Trosa-Vagnhärad Sö
24

SKJUTLAG 4 Upprop 09:20
1 SM Bengt Hansson Bromölla Sk
2 SM Benny Svensson Värö Ha2 SM Benny Svensson Värö Ha
3 SM Christer Berntsson Varberg Ha
4 SM Ingemar Månsson Helsingborg Sk
5 SM Jörgen Gustavsson Varberg Ha
6 SM Lars-Erik Larsson Falkenberg Ha
7 SM Michael Normann I 16/Lv 6 Ha
8 SM Richard Lindberg Gefle Friv Skarp Gä
9 SM Roger Andersson S 3 No

10 SM Tomas Lindblom Kalix No
11 SM Anders Andersson Hammerdal Jä
12 SM Anders Petersson Älmhult Sm
13 SM André Engström Piteå No
14 SM Ann-Sofie Wendle Almunge-Länna Up
15 SM Anna Grönlund Piteå No
16 SM Anton Lind Skoga-Ekshärad Vä
17 SM Björn Johansson Kvistbro Ör
18 SM Christel Hedström Ängelholm Sk
19 SM Vilda Stridsson Gällivare No
20 SM Edwin Frant Moälven-Modo Vn
21 SM Emil Ala-Kulju Nyköping Sö
22 SM Agnes Svedberg Björksta Vm
23 SM Thomas Magnusson Falkenberg Ha
24

Rapportera eventuella felaktigheter i startlistan, felstavade namn osv, till:
Lars Nordvall, 070 - 628 77 92, e-post ramselefors@hotmail.com



SKJUTLAG 5 Upprop 09:50
1 SM Emma Eriksson Ramselefors Vb
2 SM Emma Wallerström Ununge St
3 SM Emma Johansson Ramselefors Vb
4 SM Erik Ala-Kulju Nyköping Sö
5 SM Filip Andersson Västerås Friv Skarp Vm
6 SM Hanna Augustsson Vännäs Vb
7 SM Hanna Johansson Ramselefors Vb
8 SM Henning Andersson Bälinge-Jumkil Up
9 SM Henrik Albihn Vännäs Vb

10 SM Ida Lundmark Drängsmark Vb
11 SM Jennifer Gustafsson Ramselefors Vb
12 SM Emil Björndahl Kvistbro Ör
13 SM Hans Arnkvist Gräsmark Vä
14
15
16
17
18 RM 15 Isak Våla Skillingmark Vä
19 RM 13 Tore Tiburzi Drängsmark Vb
20 RM 13 Max Tuvzezon Gefle Friv Skarp Gä
21 RM 13 Erika Gustafsson Ramselefors Vb
22 RM 13 Linus Lind Skoga-Ekshärad Vä
23 RM 13 Axel Jern Ängelholm Sk
24

Preliminärt tidsschema för SM/RM korthåll liggande 15 juli 2023
Grundomgång, 20 skott liggande 07:50
Final RM KL15, RM KL13 och Ungdomar 10:50
Final Veteran-SM 11:30
Final SM 12:10

Prisutdelning 13:15

Rapportera eventuella felaktigheter i startlistan, felstavade namn osv, till:
Lars Nordvall, 070 - 628 77 92, e-post ramselefors@hotmail.com



SM Föreningslagtävling, Korthåll liggande, föranmält 2-mannalag

1 Bromma-Solna (St)
Margaretha Ottosson
Mikael Nilsson

2 Falkenberg (Ha)
Lars-Erik Larsson
Thomas Magnusson

3 Finspong (Ös)
Michael Svensson
Niklas Moberg

4 Kalix (No)
Johannes Ek
Tomas Lindblom

5 Kvistbro (Ör)
Emil Björndahl
Martin Nilsson

6 Piteå I (No)
André Engström
Anna Grönlund

7 Piteå II (No)
Martin Blombäck
Mats Kågström

8 Skillingmark (Vä)
Lars Magnusson
Therese BråtenTherese Bråten

9 Skoga-Ekshärad (Vä)
Anton Lind
Mattias Lind

10 Umeå (Vb)
John Lindgren
Stefan Thorin

11 Ununge I (St)
Linda Bergman
Jan Wallerström

12 Ununge II (St)
Roger Hjälström
Stefan Lundqvist

13 Varberg (Ha)
Christer Berntsson
Jörgen Gustavsson

14 Vännäs (Vb)
Hanna Augustsson
Tomas Strömberg

15 Ramselefors I (Vb)
Emma Johansson
Hanna Johansson

16 Ramselefors II (Vb)
Marlene Forsell Forsman
Jennifer GustafssonJennifer Gustafsson



17 Ramselefors III (Vb)
Mats Österlund
Niklas Johansson

18 Ramselefors IV (Vb)
Maja Lindberg
Johan Nilsson

19 Ramselefors V (Vb)
Emma Eriksson
Mattias Eriksson



SM Förbundslagtävling, Korthåll liggande, föranmält 7-mannalag
(varav de 5 främsta räknas och ingår i laget)

1 Västerbotten (Vb)
Emma Johansson, Ramselefors
Hanna Johansson, Ramselefors
Håkan Lidman, Rönnskär
Jennifer Gustafsson, Ramselefors
Marlene Forsell Forsman, Ramselefors
Niklas Johansson, Ramselefors
Stefan Thorin, Umeå

2 Värmland (Vä)
Therese Bråten, Skillingmark
Anton Lind, Skoga-Ekshärad
Hans Arnkvist, Gräsmark
Lars Magnusson, Skillingmark
Henry Håkansson, Eda
Bo Knoblauch, Karlstad-Ulvsby
Joakim Arnkvist, Gräsmark

3 Södermanland (Sö)
Emil Ala-Kulju, Nyköping
Erik Ala-Kulju, Nyköping
Lars-Gunnar Hedström, Trosa-Vagnhärad
Natalie Karlsson, Trosa-Vagnhärad
Torbjörn Karlsson, Vrenaorten
Torsten Karlsson, Vrenaorten

4 Halland
Benny Svensson, Värö
Lars-Erik Larsson, Falkenberg
Christer Berntsson, Varberg
Jörgen Gustavsson, Varberg
Michael Normann, I 16/Lv 6
Thomas Magnusson, Falkenberg
Thomas Karlsson, Gunnarsjö

5 Stockholm
Margaretha Ottosson, Bromma-Solna
Stefan Lundqvist, Ununge
Mikael Nilsson, Bromma-Solna
Jan Wallerström, Ununge
Åke Arbrink, Bromma-Solna
Peter Lundqvist, Ununge
Linda Bergman, Ununge


